
 

JA-155J Univerzální
vysílač
Výrobek je bezdrátovým komponentem systému JABLOTRON 100+ a je
určen především k montáži do automobilů.  Slouží k dálkovému
ovládání spotřebičů, např. otvírání garážových vrat.

Popis
Vysílač může být naučen i do multifunkčních relé (MFR) řady AC-16x pro jejich ovládání dle zvoleného režimu. Jeden vysílač může být naučen i do
více MFR s jinou funkcí.

Technická specifikace

Napájecí napětí 12–24 V DC (± 30 %)

Jmenovitý proud 5 mA

Maximální proud 20 mA

Komunikační frekvence 868,1 MHz, protokol JABLOTRON

Maximální radiofrekvenční výkon (ERP) 1 mW

Komunikační dosah až 300 m (přímá viditelnost)

Volitelná reakce vstupů 1 či 2 impulzy napájení

Rozsah pracovních teplot -40 °C až +85 °C

Rozsah skladovacích teplot -10 °C až +40 °C

Rozměry, hmotnost 84 x 53 x 25 mm, 120 g

Krytí IP41

Splňuje ČSN ETSI EN 300 220-1,-2, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55032, ČSN EN 62368-
1, ČSN EN 50581, EHK 10

Podmínky provozování dle Všeobecného oprávnění ČTÚ č. VO-R/10 (ERC/REC 70-03)

Prohlášení o shodě - JA-155J (PDF 316 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/1253/?file=0&jt_id=23575&hash=e5KerE&do=downloadCertificate



	JA-155J Univerzální vysílač
	Popis
	Technická specifikace


